Prefeitura Municipal de Nova Granada

CNPJ 45.147.733/0001-91
Praça São Benedito, nº 417
Centro
Nova Granada - SP

Contratado.......: AFAPANG - ASSOCIAÇÃO FRANCISCO DE ASSIS DE PROTEÇÃO ANIMAL DO
MUNICÍPIO DE NOVA GRANADA

CNPJ 34.297.244/0001-71
R$ 12.000,00 (Doze mil reais) mensais

Data.............: 27/02/2025

...........................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO

Modalidade.......: 1º Termo Aditivo
Termo de Colaboração nº 004/2025 Processo

[...]

Prefeitura Municipal de Nova Granada

CNPJ 45.147.733/0001-91
Praça São Benedito, nº 417
Centro
Nova Granada - SP

Contratado.......: NÚCLEO MULTIDISCIPLINAR SOCIAL DE NOVA
GRANADA
CNPJ 07.755.669/0001-32
Av. Dr. Hildeberto de A. Ferreira, 1155 - Centro
Nova Granada – SP
R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais) mensais

Data.............: 26/03/2025

...........................................................................................................